SERVICIOS DE BIENES RAICES CIA. LTDA..” fue aprobada por la Superintendencia 
de Compañías con la resolución No. 01.Q-1J-0661 y legalmente inscrita en tomo No.132 con 
el número 701 del Registro Mercantil el 28 de febrero de 2001. 

El capital Social inicial de la compañía fue de cuatrocientos dos dólares dividido en 402 
participaciones de mil cólares cada una. Al momento, el capital social esta conformado 

de la siguiente manera: 

Galo Amado Romcro $ 160.00 160 participaciones 
Genaro Romero Paredes 142.00 142 participaciones 
Segundo Elías Torres 100. 00 100 participaciones